
SMLOUVA O DÍLO

X Production sx.o.
se sídlem Filipfnského 36, 615 00 Bmo - Židenice
zaosaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 42851
IČO: 26304422
zastoupená Danielem Trávníčkém, jednatelem
(dák jen . Zhotovitel")

a

Teplo Blansko s.r.o.
se sídlem Chelčického 1186156, 678 01 Blansko
IČO: 19114117. DIČ: CZ19114117
zapsaná v obChodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 133086
zastoupená Vlastimilem Vaníčkem, jednatelem
(dáte jen ,,OHednater)

L
Předmět díla

1.1 Předmětem díla ve smyslu Smbuvy se rommř tvorba loga, tvorba webu, založení sociálMch síti, návrh
rollupu a další grafické práce, které si Objednatel objednaj u zhotovitele (dále jen ,,Dílo").

1.2 Zhotovitel je povinen řádně dokončit Dílo nejpozději do 24.8.2023. O předáni a převzetí Díla podepíšou
písemný protokol.

1.3 zhotovitel se Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo za podmínek
stanovených Smlouvou. Objednatel se zaväzuje Dlb převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

1.4 zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou Díla a že jsou mu známy veškeré technické
podmínky nezbytné k jeho řádné realizaci. Zhotovitel dále prohlašuje, že má oprávnění a zkušenosti
potřebné k provedeni Díla dle tělo smlouůy.

H.
Cena difa

2.1 Cena Díla sjednaného ve Smlouvě a dále specifikovaného v objednávce, kterou Objednatel učinil u
Zhotovitele je 84.397,50 Kč včetně DPH (dále jen ,Cena").

2.2 Právo na zaplaceni Ceny vzniká po řádném provedeni Díla a jeho převzetí Objednatelem,
2.3 Cena bude OYednatelem zaplacena na základě taktury l daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem

ke dni provedení Dňa, Datum u$kutečněnj zdanitelného plněni je 24.7.2023.

Ill.
Povinnosti stran

3.1 V případě vadného plnění má Objednatel nároky v souladu s ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník. Mimo jiné má Objednatej právo v případě vadného plněni požadovat provedení náhradnlho díla
či od Smlouvy odstoupit a v případě prodlení zhotovitele delšfho než 5 dní má Objednatel právo od
Smlouvy odstoupk

lV.
Autorská práva

4.1 V případě, že ännosti zhotovitele vznikne ve smyslu autorského zákona autorské dílo a není ve Smlouvě
stanoveno jinak, poskytuje tímto Zhotovitel Objednateli oprávnění k výkonu práva takové důo užít v
původní nebo zpracované či jinak změněné podobě a ke všem známým způsobům užití v době uzavření
Smlouvy a v neomezeném rozsahu.

4.2 Licence se uděluje jako výhradní. Zhotovitel není oprávněn Dňo užit pro sebe ani pro jiného.
4.3 Licence se poskytuje jako časově a místně neomezená.
4.4 Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v Ceně.
4.5 Objednatel může ikencl poskytnout třetí osobě.
4.6 Objednatel smi Dlb jakkoliv upravovat a měn© spQjit autorské dílo s jiným nebo zařadit do díla

souborného.



V.
ZávěrečRá ustanoveni

5.1. V případě, že je nebo se stane některé ustanovení Smlouvy nepdatné, neúčinné nebo nevykonatešné.
nebude tím dotčena pwmost, účimod a vykonatdnost ostatních ujednánf Smlouvy. Strany jsou si
povinny poskytnout si vzájemnou součinnost pro to, aby neplatné, neúčinně nébo nevykcmatdné
ustanoveni bylo nahrazeno takovým ustanovením platným, úämým a vykonatelným, které v nejvyšší
možné miře za6vává hospDdářský a ekonomický účel zamýš|eNý neplatným, neúčinným nebo
nevykonatelným ustanovením. To samé platí í pro případ smluvní mezery.

5.2. Veškeré změny, doplňky anebo ukončeni Smlouvy mohůu být provedeny pwze plsemnou listinnou
formou, pcAcud není ve Smlouvě uvedeno jinak, a to pouze osobami, které jsou oprávněny Strany
za$mpovat. Písemná listinná forma je nutná i pro ukončení Smlouvy aneb{j vzdáni se písemné formy.
Akceptace změn musí být úplná (akceptace s drotmými odchylkami se považuje za odmítnutí návrhu).

5.3. Zhotovitd není oprávněn postoupit povinnosti plynoud mu ze Smlouvy ani Smlouvu jako celek na třetí
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednäte1e, Zhotovitel není oprávněn započíst na
jakoukolN pořáedávku Objednatele vůči Zhotoviteli žádnou svou pohledávku vůči Objednateli. Zhotovitel
není oprávněn žádnou svou pohledávku vůči OWednate|i po$toupit třetí osobě.

5.4, Smlouva nabývá Natnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami.
5.5. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, kdy každá ze Stran cbdrži jedno vyhotovení.
5.6. Smluvnf strany berou na vědomí, že tato smlouvy podléhá povinnosti zveřejnění diě zákona č. 340/2015

Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle tohoto zákona, včetně
znečitelněni nezveřejňovaných údajů, zajhtí obiednatel.

5.7, Strany µoh1ašuji, že Smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli, a na důkaz toho přjpojujľ
své podpisy. ť4 c/t if Ľ" 'Š

V Brně dne ,? 7lZ-: V Blansku dne
1'//1//

X Production s.r. Teplo Blansko $x.0.
C Daniel Trávniče , jednatel Vlastimil Van(ček, jednatel

Ctränům -y


